2014 年第 1 回食品部会 出欠返信用紙

qd@jimukyoku.qd-nihonjinkai.net 青島日本人会事務局 宛

ＵＲＬ

http://www.qingdaojs.org/qd-nihonjinkai/admin/join.php?id=129&flag=1

開催日時：2014 年 5 月 23 日（金） 15:00～16:30

開催場所：海葡萄研究所

会食（18:15 ～）

場所：花園

会費：150 元／一人（発票あり）

＊今回のテーマに関してまたはその他も含め、ご質問ご意見がございましたら、下段にてご連絡をお

願い致します。（ＵＲＬ

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

以 上

貴社名 （社名と出席者のお名前を必ずご記入ください） 出 ・ 欠

（連絡欄）

出 ・ 欠

mailto:qd@jimukyoku.qd-nihonjinkai.net
http://www.qingdaojs.org/qd-nihonjinkai/admin/join.php?id=129&flag=1